Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PP RIBWALL Y 45° 3XF ANNELE/LISSEPP RIBWALL Y 45° 3XF ANNELE/LISSE
CaractéristiquesCaractéristiques
CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur
Matière première PP Connexion 3xmof
Couleur Rouge-brique Label BENOR
Degrés (°) 45 Norme EN 13476-3
Paroi du tube Nervuré
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Ø (mm)Ø (mm) Ø 2 (mm)Ø 2 (mm)
15069 PPRIBT20164G 200 160
15071 PPRIBT25164G 250 160
15074 PPRIBT25254G 250 250
15073 PPRIBT30164G 300 160
15075 PPRIBT30204G 300 200
15076 PPRIBT30254G 300 250
15077 PPRIBT40164G 400 160
15078 PPRIBT40204G 400 200
15079 PPRIBT40254G 400 250
15082 PPRIBT50254G 500 250
15084 PPRIBT60204G 600 200
15085 PPRIBT60254G 600 250
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme